



MIN KIRKE



Foto: Fred Isaksen

Konfirmantpresentasjon

De nye konfirmantene ble presentert i gudstjenesten 27. august og fikk utdelt bibler.

Se side 6

Menighetsblad for Nanset kirke

Nr. 2 • høsten 2023



Foto: Fred Isaksen

Ny høst i kirka vår

■ Så er vi i gang igjen etter sommeren 2023. Hva skjer i høst? Vi kjører på med de samme aktivitetene som vi pleier, men noe nytt kan du lese om i

høstutgaven av «Min Kirke». Her får du også bli litt bedre kjent med Torsdagskaféen som er hovedsaken i dette nummeret.

■ Tema det kommende året er HÅP. Så velkommen innom, om det er litt håp du trenger, eller hva enn det skulle være. Vi gleder oss til å se deg!

Katharina

Sammen med Østre Halsen har Nanset fått ny menighetspedagog: Katharina Myhre Lund.

Se side 5

Nansetdagen

Nanset kirke var deltaker på Nansetdagen på Fagerli idrettsplass.

Se side 6

Kirkebygget repareres

Det er store arbeider som er gjort og som skal utføres i løpet av høsten.

Se side 7



«Be derfor høstens herre sende ut arbeidere for å høste inn grøden hans.» Matt. 9:38

Adobe Stock

OLAV AAVIK

Sokneprest



Høst og håp

Kjære alle dere!

No livnar det i Nanset, for å omskrive salmen til Elias Blix! Vi er i gang! Korene synger, vafler blir stekt, 37 konfirmanter har begynt konfirmantåret og huset fylles av barn, ungdom og voksne.

Høsten er tid for forandringer. Selv om mye er det samme i kirka så er det også tid for forandringer. Nytt kjøkken er på plass, en redusering i antall gudstjenester og valg av nytt menighetsråd er noen av forandringene som står foran oss.

Ny høst betyr også nytt tema og nå er det HÅP som står for tur igjen. Og kommer du innom kirken fremover, på gudstjeneste, kor, klubb, for en kaffe og en prat eller for hva det skulle være, så vil du kanskje høre ordet håp litt oftere enn vanlig.

På wikipedia så står det følgende om håp:

Håp er en sinnstilstand som kan oppleves/observeres når en får/har troen på et positivt resultat eller en positiv utgang relatert til hendelser eller omstendigheter i dens liv. Håp er av noen definert som en opplevelse av kombinasjoner av positive og negative følelser som fortvilelse, savn, ønsketenkning, lidelse eller utholdenhet – dvs. det å tro at et bedre eller positivt resultat er mulig selv når det er bevis for det motsatte.

Håpet er viktig for mennesket. Dette huset av mur som vi kaller Nanset kirke er et hus hvor det skal håpes mye og det håpes på det som kan være mulig, selv om det synes umulig. For tenk om det er sant at det umulige skjedde, at Gud ble menneske. Tenk om det er sant at det umulige skjedde, at Jesus døde og ble levende igjen. Tenk om det er sant, at hver gang vi roper eller hvisker en bønn så er det en som hører.

Dette er kirkas håp, midt inn i menneskers liv i det høstlige Norge, at det finnes noe som opphever naturlover, rasjonalitet og det som synes umulig. At det finnes en Gud som elsker så høyt og så mye at Han ble menneske for å leve et menneskeliv.

Det er lov å håpe...

NANSET KIRKE

Vikingveien 9, 3274 Larvik
www.nansetkirke.no



Menighetsrådsleder Ole-Johan Odén Evertsen 911 67 975

Ansatte i Nanset kirke:

Sokneprest Olav Sindre Skaar Aavik
osaavik@larvik.kirken.no 911 95 448

Diakon og trosopplærer Jorunn Abrahamsen
j.abrahamsen@larvik.kirken.no 474 15 374

Menighetspedagog Trine Furu-Borgen
trine.furu-borgen@larvik.kirken.no 418 51 310

Menighetspedagog Katharina Myhre Lund
klund@larvik.kirken.no 911 97 055

Kirkemusiker Tom Georg Rødland
tgrodland@larvik.kirken.no 456 37 745

Kirketjener Fred Isaksen
fred.isaksen@larvik.kirken.no 922 21 487

Kontaktpersoner i avdelingene:

Søndagsskolen: Katharina Myhre Lund 911 97 055

Knøttesang: Trine Furu-Borgen 418 51 310

NaBaGo Mini: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

NaBaGo: Johanne Abrahamsen 465 35 308

NaBaGo Pluss: Ragnhild Hjertaas Lia 920 73 155

Fredagsklubben: Katharina Myhre Lund 911 97 055

Nanset Ten Sing: Trine Furu-Borgen 418 51 310

Skolekafé: Trine Furu-Borgen 418 51 310

Konfirmantarbeid: Trine Furu-Borgen 418 51 310

Trosopplæring: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

Twist: Mari Løchen 924 28 243

KRIK: Glenn Ruben Furu-Borgen 454 94 541

SiMen: Mari Løchen 924 28 243

Kick: Magnus Brekke Aalbu 950 01 131

Kor uten grenser: Maria Merete Trøen 471 64 923

Syng deg glad!: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

Torsdagskafé: Ådne Arne Naper 477 55 675

Kom og spis!: Jorunn Abrahamsen 474 15 374

Givertjenesten: Ole-Johan Odén Evertsen 911 67 975

Nanset kirkes kontonummer: 2440.09.80396 • Vipps: 87171

www.nansetkirke.no

nr. 2-2023 #40

redaksjonen:
Trine Furu-Borgen, Jorunn Abrahamsen,
Tom Georg Rødland og Fred Isaksen

redaksjonen avsluttet: 12. sept. 2023

design & produksjon:

akela grafisk design, www.akela.no
fred@akela.no, 922 21 487

trykk: BK grafisk, Sandefjord

opplag: 3000



NaBaGo og NaBaGo Pluss sang på høstens første familiegudstjeneste.

Foto: Fred Isaksen

Høstens familiegudstjenester!

Vi ønsker varmt velkommen til familiegudstjenestene våre! I begynnelsen av september var det familiegudstjeneste der både NaBaGo og NaBaGo Pluss sang. Hånddukka Julie var med, og hun er også selvskreven gjest i novem-

ber da det er Sprell levende familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok og sang av NaBaGo.

I desember synger NaBaGo Pluss på familiegudstjenesten, og da vil vi kunne høre noe av det som blir fremført på korenes

Luciakonsert. Vi har alltid kirkekaffe i menighetssalen når det er familiegudstjenester. Det er egne kjøkken-grupper som stiller i stand dette og gir oss en god avslutning på formiddagen i kirka! ■

Basar i november

Lørdag 4. november kl 12-17 er det igjen en glede å invitere til basar i kirka vår!

Mange er involvert og hjelper til slik at vi kan få et godt resultat. I fjor ble det rekordomsetning med over kr 111.000,- brutto som kom barne- og ungdomsarbeidet til gode.

Som tidligere vil barnekorene, Kor uten grenser og Kick delta med god korsang. Det blir loddsalg,

åresalg, salgsbord og kafé. Det mange setter stor pris på er en fin sosial ettermiddag med god prat, god mat og underholdning.

Komiteen mottar med stor takk gevinster til basarbordet og åresalget. Mat er spesielt populært på salgsbordet på kirketorget. Julekaker, gjærbakst, lefser, flatbrød og syltetøy pleier å gå fort unna. Andre ting vi kan selge vil vi også

gjærne ta imot. Gevinster kan leveres i kirka eller kontakte Solveig på tlf. 95 84 64 59. Er det noen som kan tenke seg å hjelpe til på basardagen er det bare å ta kontakt.

Vi kommer også til å selge lodd i butikk i uke 42 og 43. Følg med på kirkens hjemmeside og på Facebook for mer info. ■

Kutter i gudstjenester

På grunn av trangere økonomi i Den norske kirke så er det kuttet i antall prestestillinger over hele landet, også her i Larvik prosti.

Det medfører et kutt i antall gudstjenester og her i Nanset så betyr det at vi

går fra gudstjeneste hver søndag til tre gudstjenester i måneden. Nanset er sammen med Langestrand og Larvik det vi kaller sone sentrum.

Det legges opp til at det skal være gudstjeneste hver

søndag i enten Nanset, Larvik eller Langestrand kirke.

Vi oppfordrer menighetene til å gå på gudstjeneste i en av nabokirkene når det er ikke er gudstjeneste i den lokale kirken. ■

Helt Enkelt

Ny høst betyr nye Helt Enkelt-gudstjenester og det blir et spennende program gjennom høstmånedene og inn i advent.

1. oktober er **Per Manvik** gjest i sofaen. Han er lokalpolitiker i Larvik. Koret Kick er med og har planer om å løfte taket med sang denne kvelden.

5. november kommer finansminister **Trygve Slagsvold Vedum** til Helt Enkelt og Hanne Ingersdatter synger.

3. desember er **Kristin Gunleiksrud Raaum** gjest i sofaen. Hun er leder av Kirkerådet i Den norske kirke og er dermed den øverste folkevalgte lederen i kirken. Hedda Brekke Aronsen står for det musikalske denne kvelden.

Velkommen til stemningsfulle kvelder på Helt Enkelt. ■

Kom og spis!

Vi roper alle inn til middag i Nanset kirke! Hver onsdag serveres det middag fra kl.

16.30. En god gjeng frivillige gjør det mulig å åpne dørene for alle som ønsker et rimelig og godt måltid.

I sommer ble kjøkkenet pusset opp. Nå gleder vi oss til å bli vant til nye skuffer og skap i menighetssalen! Menyen på onsdagene er ikke hugget i stein, så her er det bare å komme med ønsker. Ekstra stas er det om du vil være med å lage maten.

- Nå er det mat, kom og spis! ■



Hver torsdag samles mellom femten og tjue pensjonister til et hyggelig treffpunkt i Nanset kirkes peisestue.

Torsdagskaféen

I Nanset kirke har vi mange flotte tilbud. I dag ønsker vi å presentere ett av disse; Torsdagskaféen.

I 2006 satt ny-pensjonert lærerinne Ragnhild Andreassen (80) og kjente på et ønske om å gjøre noe meningsfylt for mennesker i sin egen aldersgruppe. Dette skulle bli starten på Torsdagskaféen.

I 17 år har Torsdags-

kaféen vært et lavterskeltilbud for de som bor i Nanset-området og er hjemme på dagtid. «Sjømannskirken er kaféens forbilde» sier Ådne Naper. Blant annet den deilige lukta av nystekte vafler er å finne begge steder. Ådne (79) er Ragnhilds tremenning og tok over som leder for Torsdagskaféen for to år siden. Frem

til da hadde Ragnhild ledet arbeidet.

- Høsten 2008 flyttet vi fra Telemark og så Torsdagskaféen som en mulighet for å bli kjent med nye mennesker. Her var det hyggelig og trivelig å komme sammen og det gav meg mange positive sosiale erfaringer, smiler Ådne. Dette var nettopp Ragnhilds ønske da hun startet kaféen; et sted man kunne komme med senkede skuldre og oppleve å bli både sett og inkludert.

- Mange sitter alene i dag, spesielt de eldre. Vi opplever at Torsdagskaféen fyller et behov mange har. Ragnhild mimrer tilbake til oppstar-

ten da kaféen var spesielt viktig for tre damer. - Hva skal vi gjøre i ferien når kaféen er stengt? spurte de oss, sier Ragnhild og ler. - Dette opplever vi jevnlig. At kaféen er en viktig samlingsplass for de som kommer her.

Som navnet tilsier er kaféen åpen hver torsdag, i Nanset kirkes peisestue fra kl. 11 - 14. Klokkene 12 starter en samling hvor noen deler et ord for dagen, leser et dikt, spiller eller synger en sang. De fleste bruker å være på plass til klokken 12, men man kan komme og gå når man ønsker.

Av de 15-20 som kommer hver torsdag er det en god fast kjerne, mens

Torsdagskaféen

Velkommen til vafler, kaffe, et ord for dagen og godt fellesskap.

I Nanset kirke hver torsdag kl. 11 - 14.

Torsdagskaféen - et lavterskeltilbud for deg som er hjemme på dagtid.



Foto: Fred Isaksen



Ådne Naper og Ragnhild Andreassen.

Foto: Fred Isaksen

andre kommer innom i ny og ne.

- Nå er vi fem grupper som fordeler ansvaret mellom oss. Det tilsvarer at vi cirka én gang i måneden møter opp litt tidligere og koker kaffe og steker vafler. Vi har egentlig behov for flere som kan hjelpe til. En del av oss begynner å bli litt oppi årene, sier Ådne og smiler bredt.

Visjonen Ragnhild had-

de i 2006 om en kafé som er åpen for alle, kristen eller ei - hvor man kan føle seg hjemme, er fortsatt kjernen i Torsdagskaféens hjerte. Så er du hjemme torsdager på dagtid, og kunne tenke deg å enten stikke innom for en vaffel, eller kanskje være med og steke vafler så vil du bli varmt tatt imot. Hjertelig velkommen! ■

Katharina

Jeg heter Katharina Myhre Lund. Jeg er 39 år og bor i Tjølling med mann, tre barn og en katt. Jeg skal jobbe i 20 % stilling her i Nanset kirke som trosopplærer. Jeg skal i tillegg være i Østre Halsen kirke i en 60 % stilling. Dette ser jeg på med stor glede og spenning. Jeg vil takke for en varm velkomst fra menigheten; det setter jeg stor pris på.



Foto: Fred Isaksen

Både jeg og min mann er vokst opp i Tjølling, men vi flyttet sammen til Oslo for å fullføre studier og starte i jobb. Her ble vi boene frem til 2018. Da vendte vi nesa mot Tjølling igjen. Med tre barn var det godt med litt større plass

og med familien litt nærmere. Jeg er utdannet klinisk ernæringsfysiolog, og har pendlet til Oslo i flere år for å jobbe. Jeg har det siste året kjent på et ønske om å gjøre noe annet, og valgte å søke på jobben i Nanset og Østre Halsen. Jeg har vært en aktiv frivillig i barne- og ungdomsarbeidet som har vært drevet av misjons-sambandet fra jeg var ungdom. Jeg har siden vært aktiv i Familiesøndagsskolen i Tjølling menighet.

Jeg brenner for at våre barn og unge skal få gode møter med og i kirken. Jeg ønsker å bidra til å vise veien til Jesus, og få hjelpe de unge med å bli kjent med seg selv og hvem Gud er. Med dette som motivasjon, ser jeg frem til å bli bedre kjent med Nanset menighet, den flotte staben her og barna som besøker kirken vår.

Jeg ønsker å hilse med et vers fra Jesaja 41.10:

*«Frykt ikke, for jeg er med deg,
vær ikke redd, for jeg er din Gud!
Jeg gjør deg sterk og hjelper deg
og holder deg oppe
med min rettferds høyre hånd.» ■*

Nytt kjøkken

Vi er så heldig å ha fått på plass nytt kjøkken i Nanset kirke. Kjøkkenet er også blitt avlastet med en benk med skuffer og skap til servise inne i menighetssalen.

En stor takk til kjøkkenkomiteén som har jobbet med dette. Det ble fortgang i planene da fellesrådet skulle i gang med utbedringer på kirka.

Det nye kjøkkenet koster kr 750.000,- og blir finansiert med midler fra menighetsrådet og avdelingene. Dessuten er en kronerulling på gang for dem som ønsker å bidra. ■



Konfirmantene ble presentert og fikk utdelt hver sin bibel.

Foto: Fred Isaksen

Konfirmantpresentasjon

27. august var det presentasjon av årets 37 konfirmanter i Nanset kirke. Maria Merete Trøen ledet oss i flott sang, med Tom Georg Rødland som bandleder. Sokneprest Olav S. Skaar Aavik var også tilbake etter ett år i permisjon som institusjonsprest på Modum bad

og holdt en flott preken.

8-10. september var det konfirmanteir på Oksoya sammen med konfirmantene fra Larvik og Hedrum. Vi ser frem til å bli enda bedre kjent med konfirmantene i månedene som kommer.

Det er menighetspedagog Trine Furu-Borgen

og sokneprest Olav S. Skaar Aavik som har gleden av å følge konfirmantene i Nanset kirke i år.

Konfirmasjonstidspunkt for 2024 er lørdag 4. mai kl. 11.00 og 13.00 og søndag 5. mai kl. 11.00. ■

Menighetsweekend på Lifjell

I juni dro Larvik og Nanset menighet sammen på menighetstur til Lifjell.

På Solstua ble vi innlosjert fredag kveld. Vi lagde mat sammen, dekket bordet og spiste taco før det var bli-kjent-samling på kvelden.

På lørdag smurte vi niste og tok beina fatt på topptur og avsluttet med et friskt bad i et fjellvann. Vi hadde gudstjenesteverksted med ulike grupper som bidro med alt fra dramatisering og sang, til rigging og pynning, øve på tekstlesing og lese bønner.

På kvelden var det bingo,

lek og smågodt. En rolig kveldssamling rundet av dagen med sang og gitarspill, og Jesusmeditasjon.

Søndag feiret vi gudstjeneste sammen utendørs. Vi hadde kirkekaffe og restefest før vi dro hjemover. Vi takker for alle som var med og bidro til en så flott en helg - dette vil vi gjøre igjen! ■

Mange var med på tur i den flotte Lifjellnaturen.

Foto: Trine Furu-Borgen



Utegudstjeneste på søndagen.

Foto: Trine Furu-Borgen

Ten Sing

Nanset Ten Sing er et musikkmiljø med fokus på fellesskapet. Vi møtes hver tirsdag i Nanset kirke kl. 18.30 - 21.00 og inviterer alle ungdommer mellom 13-19 år til å være med. Hvert semester øver vi frem mot en konsert. Ungdommene selv arrangerer gjennom å dirigere, synge, spille i band, dramatisere og mer til.

I våres inviterte vi til konsert hjemme i kirka vår. Noen unge lovende ungdommer fra lokalmiljøet var også invitert til å synge noen sanger.

I år blir konserten i Nanset kirke 12. nov. kl. 18.00. Årets tema er håp, noe som vil gjenspeiles i konserten. Vi gleder oss allerede til å vise frem det vi nå skal øve på frem til november. ■

Kirkeakademiet

Larvik kirkeakademi har dette programmet i Larvik kirke:

«Orgelet - kirkens musikkinstrument. En 900 år lang historie» ved konsertorganist Guy Poupard, onsdag 20. sept. kl. 18.00.

«Middelalderens kirkesteder i Vestfold» ved Cathrine Stangebye Engebretsen, Kulturarv Vestfold og Telemark, onsdag 11. okt. kl. 18.00.

«Det lutherske kirkerommet» ved seniorrådgiver i Kirkerådet Oddbjørn Sørmoen, onsdag 15. november kl. 18.00.

Inngang kr 150,- medlemmer kr 100,- ■

Nansetdagen i mål!

Siste lørdag i august var Nansetdagen på Fagerlibanen. I regi av Nanset Idrettsforening var mange aktører på plass for å vise seg frem og fortelle om tilbudene sine, så også Nanset kirke.

Korpset spilte, det var gratislotteri og sykkeløp, det var barnas marked og pinnebrød hos speideren og mye mer. I et mål sto kirka med svelesteking og flanellograf, reklame for Ten Sing, barnekorene og Kom og spis!

Kor uten grenser sang og hadde laget flott fane og delte ut flyere. Barnekorene bidro og rakk nesten å synge ferdig før regnet kom!

Nanset kirke vil være med å bidra til et godt nærmiljø. Derfor er det viktig og kjekt å være med på Nansetdagen! ■



Foto: Fred Isaksen

Foto: Hanny Sofie Hågan



Hele taket er byttet, både isolasjon og tekking.

Foto: Fred Isaksen

Arbeider i og på kirkebygget vårt

Som mange har lagt merke til, så er det mye som skjer av arbeider både inne i og utenpå Nanset kirke.

Det startet med takteking av kirkesalen i vinter, i sommer er resten av takene etterisolert og tekket. Det gjenstår kun blikkenslagerarbeid.

I august startet arbeidet med utvendig tegl på kirkerommets fasade mot øst. Ny fasade mures opp med ny stein og bedre isolasjon. Utseendet blir ikke vesentlig endret.

Den øverste delen av fasaden mot syd får kledning av metallplater med en

utførelse omtrent som det vi har over kirkerommets vinduer mot nord.

Rusten armering og noe frostsprengt teglstein utbedres på øvrige fasader.

Det skal bygges et glass-tak over kjellertrappa.

Inngangspartiet pusses opp og det er kommet ny belysning på kirketorget og garderober/toaletter.

Utskifting av kjøkkeninnredningen, som menighetsrådet har igangsatt og finansierer, ble utført i august. De arbeidene som fortsatt holder på er beregnet å være ferdig i løpet av november. ■

Støtt våre annonsører - de støtter oss!

INGENIØR OG ENTREPRENØRFORR.
H.&K. SANDNES AS
TLF. 33 12 52 77 - LARVIK

BEGRAVELSESBYRÅET

Klemmetsby-Firing

Håkestadveien 3,
3280 Tjodalyng

Døgnvakt 33 12 57 00

Sundby & Tidemansen
BEGRAVELSESBYRÅ

Vakttelefon: 33 20 14 44

Gravsteiner

Vi utfører alle typer oppdrag på gravstein:

- Oppussing
- Rens • Omslip
- Retting
- Tilføyelser

Tlf. 33 13 95 50
Berganåsen 52,
3280 Tjodalyng
5 km fra Tjølling kirke
www.strandbergstein.no

Strandberg stein
«Naturstein i 4 generasjoner»

SENIORENE

Vi hjelper deg

Vi tar småjobbene!
Ta kontakt på:
larvik@seniorene.no, tlf. 988 77 356

SORG En verdig begravelse fjerner ikke sorgen, men gjør den enklere å bære.

Når erfaring teller...

Sletsjøe
begravelsesbyrå

Behjelpelig hele døgnet.
Larvik 33 18 10 80 • www.gsb.no

SØNDAGSSKOLEN 

Sprell Levende søndagsskole på søndager samtidig med gudstjenesten. Søndag kl. 11.00-12.00.

KNØTTESANG

Barnesanger, sangleker og små danser. Etterpå er det tid for mat, prat og utvikling av nye vennskap. Mandag kl. 11.00-13.00.

- Barn 0-1 år i følge med en voksen.

NABAGO MINI 

Sanger, sangleker og dans sammen med voksne. Sanger med bibelsk innhold, samt tradisjonelle og nyere barnesanger. Onsdag kl. 17.15-18.00.

- Barn 1-3 år i følge med en voksen.

NABAGO 

Korsang med vekt på sangglede og utvikling av rytme og sangferdigheter. Onsdag kl. 17.15-18.00.

- Barn 4 år - 2. klasse.

NABAGO PLUSS 

Korsang for barna som er på vei mot ungdomsalder, med vekt på sang-glede og utvikling av rytme og sangferdigheter. Masse trøkk og variert type musikk, sanger med bibelske og andre temaer. Pause med mat på øvelsen. Synger på gudstjenester, har konserter og turer i inn- og utland. Onsdag kl. 18.00-19.30.

- Barn 3. - 7. klasse.

FREDAGSKLUBBEN 

Klubbkveld annenhver fredag. Diverse brettspill, pc-spill, singstar, gitarhero, air-hockey med mer. Kiosk med salg av brus, godteri og snacks. Felles samlingsstund med musikk og andakt. Annenhver fredag kl. 18.00-20.30. Starter etter høstferien.

- Barn 4. - 7. klasse.

SKOLEKAFÉ

Kafé i storefri for elever fra Hedrum ungdomsskole. Salg av hjemmelaget mat til kostpris i en trivelig atmosfære. Åpent kirkerom med lys i globen. Tirsdag kl. 11.15-11.45.

- Ungdom 8. - 10. klasse.

TWIST 

Hyggelig fredagsaktivitet på KUF-huset for ungdommer som ønsker et litt mindre miljø. En fredag i måneden. Samarbeid for hele Larvik.

KRIK 

Ungdommer møtes til idrett, samhold og andakt i idrettshallen på Fagerli skole. Annenhver søndag fra kl. 18.30-20.00.

NANSET TEN SING 

Kormiljø med sang, dans, drama og teknikk. Kveldsmat og «Ord for livet», konserter og turer. Tirsdag kl. 18.30-21.00.

- Ungdom fra 8. klasse.

KICK 

Kick er koret for voksne som liker å synge. Stort miljø, konserter, turer og deltakelse ved gudstjenester. Torsdag kl. 19.30-22.00.

LARVIK KAMMERKOR

Koret øver i Nanset kirke på mandager kl. 19.00-21.30.

KOR UTEN GRENSER 

Et kor for voksne som har anledning til å øve på formiddagen. Koret øver i Nanset kirke hver mandag kl. 12.00-14.00.

SYNG DEG GLAD!

Første mandag i måneden kl. 14.00-16.00. Allsang, korsang, loddsalg, suppe, kaffe. Datoer i høst er: 2. oktober, 6. november og 4. desember.

SIMEN

Klubbtilbud for psykisk utviklingshemmede. SiMen betyr «sammen i menigheten», og er et samarbeidstiltak som søker å favne hele Larvik. Tema og aktiviteter, mat, og avslutning i kirkerommet. En lørdag i måneden kl. 11.30-13.30

TORSDAGSKAFÉEN

Kirken er åpen på ekte sjømannskirkevis, og selvfølgelig serveres det vaffer. Torsdag kl. 11.00-14.00.

BØNNETJENESTEN

Hverdager året rundt har vi medarbeidere som kommer til kirken for å be for menighet, lokalsamfunn og for mennesker som har bedt om forbønn.

DIAKONI

Omsorg er overskrift for det som skjer på sykehjem, ved hjemmebesøk og i samtaler.

MISJON

Vi støtter Barnas kirke i Ubon, Thailand i samarbeid med Det norske Misjons-selskap.

KOM OG SPIS!

Middag i kirken for hele familien. Hver onsdag kl. 16.30. Kr 40,- pr. pers. Kr 100,- for familie. Ukens meny finner du på kirkens facebookside.

DAGENE SOM KOMMER**Søndag 17. september**

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Olav Skaar Aavik. Takkoffer til Skolelaget i Larvik. Søndagsskole.

Søndag 24. september

Kl. 10.00: Gudstjeneste i Langestrand kirke. Knut Zakariassen. Takkoffer til konfirmantarbeidet. Kl. 12.00: Gudstjeneste på Furuheim. Knut Zakariassen.

Søndag 1. oktober

Kl. 19.00: Helt Enkelt. Olav Skaar Aavik. Takkoffer til Helt Enkelt

Søndag 8. oktober

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Olav Skaar Aavik. Takkoffer til Kirkens Bymisjon. Søndagsskole.

Søndag 15. oktober

Kl. 11.00: Gudstjeneste i Larvik. Øystein Evensen. Takkoffer til misjonsprosjektet.

Søndag 22. oktober

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Olav Skaar Aavik. Takkoffer til TV-aksjonen. Søndagsskole.

Søndag 29. oktober

Kl. 10.00: Gudstjeneste i Langestrand kirke. Knut Zakariassen. Takkoffer til trosopplæringsarbeidet. Kl. 12.00: Gudstjeneste på Furuheim. Knut Zakariassen.

Søndag 5. november

Kl. 19.00: Helt Enkelt. Olav Skaar Aavik. Takkoffer til Helt Enkelt.

Søndag 12. november

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Olav Skaar Aavik. Takkoffer til Stefanusalliansen. Søndagsskole.

Søndag 19. november

Kl. 11.00: Sprell Levende familiegudstjeneste. Olav Skaar Aavik. Dukken «Julie». NaBaGo. Takkoffer til menighetens barnearbeid.

Søndag 26. november

Kl. 11.00: Ung Messe i Larvik. Knut Zakariassen. Takkoffer til menighetens konfirmantarbeid.

Søndag 3. desember

Kl. 19.00: Helt Enkelt. Olav Skaar Aavik. Takkoffer til Helt Enkelt.

Søndag 10. desember

Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Olav Skaar Aavik. NaBaGo Pluss. Takkoffer til menighetens barnearbeid.

Søndag 17. desember

Kl. 11.00: Gudstjeneste i Larvik kirke. Knut Zakariassen. Takkoffer til kirkemusikk.

Søndag 24. desember

Kl. 14.00 og kl. 16.00: Julegudstjenester. Olav Skaar Aavik. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Tirsdag 26. desember - 2. juledag

Kl. 11.00: Musikk gudstjeneste. Vi synger julens salmer.



FØLG NANSET KIRKE PÅ FACEBOOK!